



CENTRUM  
SZKOLENIOWE  
MARCELINA DUDEK



## MASTERCLASS BROWS PMU – makijaż permanentny brwi z Martyną Małek. Warsztaty z wykorzystaniem zielonych kompetencji, produktów proekologicznych i kompetencji cyfrowych (kwalifikacje)

Numer usługi 2025/04/03/173195/2668470

📍 Katowice / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 20 h

📅 23.05.2025 do 24.05.2025

5 200,00 PLN brutto

5 200,00 PLN netto

260,00 PLN brutto/h

260,00 PLN netto/h

## Informacje podstawowe

<b>Kategoria</b>	Styl życia / Uroda
<b>Sposób dofinansowania</b>	wsparcie dla osób indywidualnych
<b>Grupa docelowa usługi</b>	<p>Szkolenie jest przeznaczone dla wszystkich osób pragnących poszerzyć swoje umiejętności w zakresie ekologicznych praktyk w zabiegach makijażu permanentnego. Skierowane jest do osób indywidualnych, które chcą rozpocząć pracę w salonie kosmetycznym, w tym pracowników salonów kosmetycznych.</p> <p>Szkolenie jest w szczególności skierowane do:</p> <p><b>Nowych pracowników salonów kosmetycznych:</b> Osób, które planują rozpocząć pracę w branży kosmetycznej i chcą zdobyć umiejętności w zakresie ekologicznych zabiegów kosmetycznych</p> <p><b>Doświadczonych kosmetyczek i kosmetologów:</b> Profesjonalistów, którzy pragną zaktualizować swoje umiejętności i wdrożyć ekologiczne praktyki w swojej codziennej pracy.</p> <p><b>Osób zainteresowanych ekologicznymi trendami w kosmetyce:</b> Każdego, kto jest zainteresowany wprowadzeniem zielonych praktyk w branży kosmetycznej i chce poznać nowoczesne, ekologiczne techniki zabiegowe.</p> <p><b>Wszystkie osoby zainteresowane ochroną środowiska w branży beauty</b></p>
<b>Minimalna liczba uczestników</b>	1
<b>Maksymalna liczba uczestników</b>	3
<b>Data zakończenia rekrutacji</b>	22-05-2025
<b>Forma prowadzenia usługi</b>	stacjonarna

# Cel

## Cel edukacyjny

Usługa przygotowuje uczestników do wykonywania zabiegów makijażu permanentnego z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju, zielonych technologii oraz ekologicznych produktów. Uczestnicy nauczą się, jak stosować produkty przyjazne dla środowiska, wdrażać zasady efektywnego zarządzania odpadami oraz oszczędności zasobów naturalnych, takich jak energia i woda. Celem kursu jest rozwijanie świadomości ekologicznej w branży kosmetycznej i przyczynienie się do budowania zielonej gospodarki.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik szkolenia charakteryzuje czym jest zabieg makijażu permanentnego brwi metodą metodą kompaktową (klasyczną) oraz rozpoznaje zasady świadomości proekologicznej w zakresie zrównoważonego rozwoju i ekologicznych praktyk w codziennym życiu.	Definiuje wskazania i przeciwwskazania do wykonania zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą metodą kompaktową (klasyczną)	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Rozróżnia preparaty i materiały niezbędne do wykonania zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą metodą kompaktową (klasyczną) oraz w jaki sposób rozwijać praktyki ekologiczne w codziennym życiu oraz pracy z naciskiem na recykling, gospodarowanie odpadami oraz oszczędność materiałów podczas wykonywania zabiegów.	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie
	Uczestnik szkolenia opisuje jak przechowywać materiały skażone wytwarzane podczas zabiegu (opisuje jak pakować i przechowywać materiały, które stanowią zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa z powodu zanieczyszczenia, i oczekują na utylizację lub obróbkę, w sposób zgodny z przepisami bezpieczeństwa)	Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Uczestnik szkolenia wykonuje samodzielnie zabieg makijażu permanentnego brwi metodą metodą kompaktową (klasyczną) z zastosowaniem ekologicznych materiałów i technik, zmniejszeniem zużycia wody, uwzględnieniem zasad recyklingu i segregacji odpadów oraz utylizacji i przechowywania materiałów stanowiących zagrożenie dla zdrowia i bezpieczeństwa</p>	<p>Organizuje stanowisko pracy do wykonania zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą metodą kompaktową (klasyczną) stosując zasady świadomości proekologicznej takie jak: zmniejszenie zużycia wody, recykling, segregacja odpadów, minimalizowanie systemów ogrzewania w miejscu pracy</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
	<p>Organizuje niezbędne materiały do wykonania zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą metodą kompaktową (klasyczną) z uwzględnieniem ekologicznych materiałów i technik, zmniejszeniem zużycia wody, uwzględnieniem zasad recyklingu i segregacji odpadów, minimalizowaniem systemów ogrzewania w miejscu pracy oraz zastosowaniem zasad przechowywania i utylizacji materiałów stanowiących zagrożenie dla zdrowia</p> <p>Monitoruje proces przebiegu zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą metodą kompaktową (klasyczną) Zwracając szczególną uwagę na zastosowanie materiałów i technik ekologicznych, zmniejszenie zużycia wody, uwzględnienie zasad recyklingu i segregacji odpadów, minimalizowanie systemów ogrzewania w miejscu pracy oraz zastosowaniem zasad przechowywania i utylizacji materiałów stanowiących zagrożenie dla zdrowia</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p> <p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
	<p>Opracowuje holistyczną pielęgnację po zabiegową promując świadomość proekologiczną wśród klientów</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
	<p>Dobiera odpowiedni rodzaj makijażu permanentnego do klienta</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
	<p>Obsługuje sprzęt wykorzystywany do makijażu permanentnego</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
	<p>Uczestnik szkolenia planuje swój dalszy rozwój zawodowy, poznaje potrzebę własnego rozwoju budując również swoją świadomość proekologiczną z zakresu odnawialnych źródeł energii, recyklingu i zasobooszczędności</p>	<p>Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie</p>
<p>Uczestnik szkolenia ocenia znaczenie komunikacji z klientem przy samodzielnym wykonaniu zabiegu makijażu permanentnego brwi metodą kompaktową (klasyczną) oraz buduje świadomość proekologiczną w pracy</p>	<p>Uczestnik szkolenia nabywa umiejętności komunikacji interpersonalnej oraz buduje pewność siebie związaną ze zdobyciem nowych umiejętności zabiegowych oraz świadomości proekologicznej w zakresie usprawniania pracy oraz odnawialnych źródeł energii, recyklingu i zasobooszczędności.</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
	<p>Uczestnik szkolenia przeprowadza we właściwy sposób rozmowę z klientem informując go o celu prowadzonego zabiegu, o stosowanych metodach, narzędziach i środkach, o wskazaniach i przeciwwskazaniach wynikających z wykonanego zabiegu zgodnie z posiadaną wiedzą, z zachowaniem pełnego komfortu i bezpieczeństwa klienta oraz uświadamia klienta w zakresie ochrony środowiska, promując zrównoważony rozwój i odpowiedzialne zachowania konsumenckie.</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
<p>Przestrzega przepisów prawa i norm dotyczących ochrony środowiska w odniesieniu do gospodarowania odpadami w salonie kosmetycznym.</p>	<p>Opisuje i wdraża przepisy dotyczące zarządzaniem odpadami; stosuje się do reguł segregacji i recyklingu odpadów; pilnuje zgodności z przepisami segregacji odpadów.</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
<p>Optymalizuje wpływ na środowisko podczas wykonywania zabiegów kosmetycznych stosując ekologiczne materiały i techniki.</p> <p>Uczestnik szkolenia uświadamia klientów w zakresie praktyki zrównoważonego rozwoju angażując ich w działania proekologiczne.</p>	<p>Wykorzystuje materiały i narzędzia przyjazne środowisku; zmniejsza zużycie energii, wody i materiałów podczas wykonywania zabiegów; analizuje wpływ stosowanych metod zabiegowych na środowisko naturalne.</p> <p>Organizuje działania promujące zrównoważony rozwój oraz sprawdza wpływ działań na świadomość ekologiczną swoich klientów</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p> <p>Analiza dowodów i deklaracji</p>
<p>Uczestnik skutecznie przedstawia, jak technologie cyfrowe mogą wspierać zrównoważony rozwój w gabinecie kosmetycznym oraz zoptymalizować zarządzanie zasobami w salonie.</p>	<p>Uczestnik poprawnie konfiguruje system rezerwacji i monitorowania zużycia produktów w salonie kosmetycznym oraz poprawnie tworzy treści promocyjne z pomocą AI.</p>	<p>Analiza dowodów i deklaracji</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Uczestnik wdraża narzędzia cyfrowe do monitorowania zużycia produktów i zarządzania rezerwacjami w sposób ekologiczny.	Uczestnik identyfikuje korzyści ekologiczne wynikające z cyfryzacji procesów w salonie.	Analiza dowodów i deklaracji
Uczestnik szkolenia definiuje wpływ minimalizacji systemów ogrzewania w miejscu pracy na środowisko.	Uczestnik opisuje zalecenia dotyczące efektywności energetycznej	Test teoretyczny
	Uczestnik charakteryzuje rozwiązania, które może zastosować, aby zminimalizować zużycie wody w gabinecie kosmetycznym.	Test teoretyczny
Kontroluje sytuacje społeczne	Buduje pewność siebie.	Analiza dowodów i deklaracji
	Samodzielnie planuje rozwój zawodowy z uwzględnieniem zasad ochrony środowiska	Analiza dowodów i deklaracji
	Buduje pozytywną atmosferę.	Analiza dowodów i deklaracji

## Kwalifikacje

### Inne kwalifikacje

#### Uznane kwalifikacje

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej branży/sektorze (czy certyfikat otrzymał pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawców danej branży/ sektorów lub związku branżowego, zrzeszającego pracodawców danej branży/sektorów)?

tak

#### Informacje

<b>Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów</b>	uprawnione do realizacji procesów walidacji i certyfikowania na mocy innych przepisów prawa
<b>Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację</b>	Fundacja My Personality Skills
<b>Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR</b>	Tak
<b>Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego</b>	Fundacja My Personality Skills

# Program

Szkolenie jest przeznaczone dla wszystkich osób pragnących poszerzyć swoje umiejętności w zakresie ekologicznych praktyk w zabiegach makijażu permanentnego. Skierowane jest do osób indywidualnych, które chcą rozpocząć pracę w salonie kosmetycznym, w tym pracowników salonów kosmetycznych.

Szkolenie jest w szczególności skierowane do:

**Nowych pracowników salonów kosmetycznych:** Osób, które planują rozpocząć pracę w branży kosmetycznej i chcą zdobyć umiejętności w zakresie ekologicznych zabiegów kosmetycznych

**Doświadczonych kosmetyczek i kosmetologów:** Profesjonalistów, którzy pragną zaktualizować swoje umiejętności i wdrożyć ekologiczne praktyki w swojej codziennej pracy.

**Osób zainteresowanych ekologicznymi trendami w kosmetyce:** Każdego, kto jest zainteresowany wprowadzeniem zielonych praktyk w branży kosmetycznej i chce poznać nowoczesne, ekologiczne techniki zabiegowe.

**Wszystkie osoby zainteresowane ochroną środowiska w branży beauty.**

**Przed zapisaniem się na usługę, bardzo proszę o kontakt z usługodawcą w celu potwierdzenia dostępności miejsca w grupie szkoleniowej.**

Kurs przygotowuje do efektywnego stosowania **zasad zrównoważonego rozwoju** i ekologicznych praktyk w codziennym życiu oraz pracy, z naciskiem na zarządzanie odpadami, recykling i zasobooszczędność oraz samodzielnego wykonania zabiegu makijażu brwi metodą kompaktową (klasyczną).

**Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO**

- Budowanie świadomości ekologicznej wśród klientów i promowanie działań proekologicznych
- Optymalizacja zużycia energii elektrycznej, ogrzewania oraz zużycia wody podczas wykonywania zabiegów kosmetycznych
- Zmniejszenie zużycia materiałów podczas wykonywania zabiegów kosmetycznych
- Stosowanie zasad recyklingu i segregacji odpadów podczas wykonywania zabiegów kosmetycznych
- Przechowywanie i utylizacja materiałów skażonych wytwarzanych podczas zabiegu

Usługa szkoleniowa odbywa się w jednostkach dydaktycznych.

Jedna godzina szkoleniowa = 45 minut dydaktycznych

Przerwy nie wliczają się w czas trwania usługi.

**Harmonogram szkolenia (2 dni, 8:30 – 16:15)**

**Dzień 1 – Teoria i przygotowanie do praktyki**

**8:30 – 10:00**

Podstawy marketingu i budowanie marki w zgodzie z ekologią

Tworzenie eko portfolio i dokumentacji fotograficznej zabiegów

Wykorzystanie mediów społecznościowych do promocji

Budowanie relacji z klientem w kontekście ekologii

**10:00 – 11:30**

Anatomia, fizjologia i biochemia skóry

Kształty twarzy a ekologiczne podejście do pigmentacji brwi

Budowa skóry i jej funkcje

Choroby i zaburzenia skórne

**11:30 – 13:00**

Pigmentologia i ekologia

Pigmenty organiczne i nieorganiczne

Certyfikacja ekologiczna pigmentów PMU

Teoria barw i analiza kolorystyczna

**13:00 – 13:15**

Przerwa

**13:15 – 14:15**

Zasady aseptyki, higieny oraz świadomość ekologiczna

Ekologiczne podejście do dezynfekcji i sterylizacji

Produkty biodegradowalne

Minimalizacja odpadów

**14:15 – 15:15**

Zielone kompetencje w branży beauty

Zasady zrównoważonego rozwoju

Ekologiczne produkty i ich znaczenie

Oszczędność zasobów

**15:15 – 16:15**

Podsumowanie dnia i Q&A

**Dzień 2 – Praktyka na modelkach i eko skórkach**

**8:30 – 10:00**

Zabiegi pokazowe i praktyka na modelkach oraz eko skórkach syntetycznych

Wprowadzenie do pigmentacji metodami Powder Brows, Ombre Brows, Soft Brows

Pokaz zabiegu z uwzględnieniem ekologicznych procedur

**10:00 – 11:30**

Przygotowanie stanowiska pracy w duchu zero waste

Wybór ekologicznych igieł i pigmentów

Minimalizacja zużycia środków jednorazowych

Higiena i dezynfekcja w sposób przyjazny dla środowiska

**11:30 – 13:00**

Praktyczna nauka technik pigmentacji:

Powder Brows

Ombre Brows

Soft Brows

13:00 – 13:15

Przerwa

13:15 – 14:15

Technika aplikacji pigmentu w zgodzie z zasadami eko

Optymalizacja zużycia materiałów i energii

Minimalizacja odpadów

Efektywne zarządzanie sprzętem

14:15 – 15:45

Ćwiczenia praktyczne na modelkach

Wykonywanie rysunku wstępnego

Kontrola techniki aplikacji

15:45 – 16:15

Walidacja

Organizator szkolenia zapewnia kompleksowo wyposażoną salę szkoleniową, która umożliwi przeprowadzenie szkolenia tj.:

-materiały i akcesoria potrzebne do pracy, wraz z materiałami jednorazowego użytku oraz preparatami niezbędnymi do wykonania zabiegu.

-w pełni wyposażone stanowisko pracy wraz z niezbędnymi urządzeniami w zależności o tematyki szkolenia (np. łóżko kosmetyczne, taboret kosmetyczny, lampa kosmetyczna, stolik kosmetyczny na kółkach).

Liczba modelek na szkoleniu uzależniona jest od tempa pracy kursanta (na każdego uczestnika szkolenia przewidziany jest minimum jeden model na dzień szkolenia, model zewnętrzny lub osoba z pary).

Liczba stanowisk pracy podczas szkolenia uzależniona jest od ilości uczestników praca w grupach maksymalnie 3 osobowych

Każdy uczestnik pracuje przy oddzielnym stanowisku pracy w skład którego wchodzi łóżko zabiegowe oraz preparaty i narzędzia niezbędne do wykonania zabiegu.

Usługa szkoleniowa odbywa się w jednostkach dydaktycznych

Przerwa obiadowa nie jest wliczona w czas szkolenia

Jedna godzina szkoleniowa = 45 minut dydaktycznych

**Szkolenie prowadzi do nabycia kwalifikacji zawodowej**

## Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 14

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>1 z 14</b> Podstawy marketingu i budowanie marki w zgodzie z ekologią (teoria)	Martyna Małek	23-05-2025	08:30	10:00	01:30



Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>2 z 14</b> Anatomia, fizjologia i biochemia skóry (teoria)	Martyna Małek	23-05-2025	10:00	11:30	01:30
<b>3 z 14</b> Pigmentologia i ekologia (teoria)	Martyna Małek	23-05-2025	11:30	13:00	01:30
<b>4 z 14</b> Przerwa	Martyna Małek	23-05-2025	13:00	13:15	00:15
<b>5 z 14</b> Zasady aseptyki, higieny oraz świadomość ekologiczna (teoria)	Martyna Małek	23-05-2025	13:15	14:15	01:00
<b>6 z 14</b> Zielone kompetencje w branży beauty (teoria)	Martyna Małek	23-05-2025	14:15	15:15	01:00
<b>7 z 14</b> Podsumowanie dnia i Q&A (teoria)	Martyna Małek	23-05-2025	15:15	16:15	01:00
<b>8 z 14</b> Zabiegi pokazowe i praktyka na modelkach oraz eko skórkach syntetycznych (praktyka)	Martyna Małek	24-05-2025	08:30	10:00	01:30
<b>9 z 14</b> Przygotowanie stanowiska pracy w duchu zero waste (praktyka)	Martyna Małek	24-05-2025	10:00	11:30	01:30
<b>10 z 14</b> Praktyczna nauka technik pigmentacji (praktyka)	Martyna Małek	24-05-2025	11:30	13:00	01:30
<b>11 z 14</b> Przerwa	Martyna Małek	24-05-2025	13:00	13:15	00:15

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>12 z 14</b> Technika aplikacji pigmentu w zgodzie z zasadami eko (praktyka)	Martyna Małek	24-05-2025	13:15	14:15	01:00
<b>13 z 14</b> Ćwiczenia praktyczne na modelkach (praktyka)	Martyna Małek	24-05-2025	14:15	15:45	01:30
<b>14 z 14</b> Walidacja	-	24-05-2025	15:45	16:15	00:30

## Cennik

### Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	5 200,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	5 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	260,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	260,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto	125,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	125,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	125,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	125,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1

**1 z 1**

**Martyna Małek**



Właścicielka Instytutu Szkoleń Stylizacji rzęs oraz brwi.

Przedłużanie rzęs 1:1 i 2/3D (2016 )

Russian volume (2020)

Efekty niestandardowe w stylizacji rzęs mokry efekt, wispy, kim Kardashian (2021)

Efekty Rosyjskie na rzęsach (motyl, bratz, Barbie, słupki w stylizacji rzęs) 2024

Laminacja brwi i rzęs 2020

PGO-aspekty fryzjerskie w koloryzacji w laminacji brwi (2024)

Geometria brwi w laminacji brwi razem z architekturą (2020)

Geometria brwi w makijażu permanentnym brwi (2022 )

Geometria brwi na 4 sposoby (2023)

Szkolenie Instruktorskie (2021)

Szkolenie pedagogiczne pod kątem Szkoleń (2021)

Makijaż permanentny brwi powder ombre brows technika Karoliny Kupczak (2021)

Makijaż permanentny fluffy brows technika Wioletty Królik (2023 )

Makijaż permanentny ust full lips technika Barbara Garolis (2023)

Chemia produktów w makijażu permanentny (2024)

Szkolenia marketingowe, w tym: Wykorzystanie AI w marketingu i sprzedaży (2021, 2024)

Rok na studiach pielęgnarskich (2021)

Wyszkoliła w ciągu 3 lat - 300 osób, uzyskując wiele dobrych opinii o

Prowadzi gabinet, w którym promuje ekologiczne produkty, na bieżąco edukuje się w obszarach transformacji i zielonych kompetencji.

Posiada wiedzę z zakresu zielonych kompetencji. Posiada też dokument potwierdzający uzyskane kompetencje w zakresie kluczowych zagadnień środowiskowych, identyfikacji i rodzajów odpadów oraz znajomości przepisów dotyczących recyklingu (2024)

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Uczestnik szkolenia otrzymuje:

- **Skrypty szkoleniowe** z pełnym zakresem wiedzy teoretycznej i praktycznej
- **Materiały i sprzęt potrzebny do wykonania zabiegu**, w tym wszystkie niezbędne produkty i narzędzia do stylizacji brwi i rzęs,
- **Dostęp do prezentacji multimedialnych** i materiałów cyfrowych, które ułatwią naukę i umożliwią powrót do omawianych zagadnień po zakończeniu szkolenia.
- **Na szkolenie zapraszamy z modelkami**, w razie braku po wcześniejszym poinformowaniu zapewniamy modelki do zabiegów.

**Wykorzystanie tych produktów i narzędzi nie tylko wspiera ekologiczną działalność salonów kosmetycznych, ale również przyciąga świadomych klientów, którzy cenią rozwiązania przyjazne środowisku.**

**Uwaga do harmonogramu szkolenia:**

Przerwa ustalona jest w od 13:15 do 13:30, jednakże ze względu na warsztatowy charakter szkolenia oraz ewentualny jego przebieg – za zgodą trenera oraz uczestników godzina ww. przerwy może zostać zmieniona.

**Informacja dotycząca realizacji usługi zgodnie z wytycznymi:**

Usługa rozwojowa zostanie realizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

### Warunki uczestnictwa

Liczba miejsc jest ograniczona. Przed dokonaniem zapisu na usługę prosimy o kontakt celem weryfikacji, czy jest miejsce na dany termin szkolenia.

### Informacje dodatkowe

- Warunkiem uzyskania zaświadczenia jest uczestnictwo w co najmniej 80% zajęć usługi rozwojowej
- 1 godzina rozliczeniowa = 45 minut
- przerwy nie wliczają się do czasu szkolenia
- Karta niniejszej usługi rozwojowej została przygotowana zgodnie z obowiązującym Regulaminem Bazy Usług Rozwojowych
- **Walidacja przeprowadzona będzie w formie testu wiedzy oraz analizy dowodów i deklaracji.**

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku. Usługa zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

**Zapisując się na usługę wyrażasz zgodę na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu, kontroli oraz w celu utrwalenia efektów uczenia się.**

**Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji**

## Adres

ul. Graniczna 61/-  
40-018 Katowice  
woj. śląskie

## Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi

## Kontakt



**Anna Wieczorek**

**E-mail** [dotacjedlabeauty@gmail.com](mailto:dotacjedlabeauty@gmail.com)

**Telefon** (+48) 799 064 333